
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn,: 
Počet listů/příioh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SIVIIVl/79928/2020/JanM 
Spis/ 147/2020
0/0
Ing. Miroslav Jánošík 
572525389
miroslav.janosik@mesto-uh.cz
15.10.2020

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

Kněžpoie 218 
687 12 Kněžpoie 
IČ 27677443

Objednávka číslo: 1041/2020
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Provedení opravy (výměny) uličních vpustí včetně přípojky podél rekonstruované stoky AIX-11c-1 na ul. 
Mojmírova v Uh. Hradišti, v rozsahu dle Cenové nabídky ze dne 8.10. 2020

Předpokládaná cena : 79 816,00 vč. DPH

Termín realizace : do 31.10. 2020

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým 
sdělením na e-mailovou adresu iana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost 
Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské 
Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném 
informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek 
tajemník MěÚ

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/2

muuhvp20v00ujf



Fakturace v přenesení daňové povinnosti
V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43, bude 
faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat 
objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případé nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPFI v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s 
účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPFI 
v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5

2/2



ROZPOČET

ísto-V .DS-

Uherské Hradiště - oprava kanalizace ul. Mojmírova, stoka AIX-11c-1- 
vybourání a obnova vpusti UVP12,UVP13 vč. přípojky

PČ T/p Kód Popis MJ Množství J cena [CZK"! Cena celkeni [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 963,54
D HSV Práce a dodávky HSV 65 963,54
D 1 Zemní práce 31 734,64

1 K 113106211 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 
kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 9,180 37,53 344,53

2 K 113107511 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
při překopech strojně pi přes 15 m2 m2 9,180 18,09 166,07

K 113107524 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm m2 9,180 341,80 3 137,72při překopech strojně pl přes 15 m2
5

12

K

K

113202111

132201202

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

m

m3

4,000

15,234

75,51

124 50

302,04

1000 m3 1 896,63

13 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 15,234 27,81 423,66

15 K 151811132 Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 24,800 78.00 1 934,40

16 K 151811232 Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 24,800 21 00 520,80

17 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m m3 15,234 85,00 1 294,89

18 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl 
výkopu do 4 m m3 1,296 216,45 280,52

19 K 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 3,580 85,80 307,18

20 K 162401151 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 m3 1,377 95,00 130,82

21 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 15,234 156,15 2 378,79

22 K 162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 m3 1,296 175,50 227,45

23 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4 590 119,35 547,82
24 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 1,296 208,65 270,41
25 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,590 13,95 64,03

26 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 27,421 185,00 5 072,92

27 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 13,201 85 10 1 123,42

28 M 58344199 štěrkodď frakce 0-63 t 26,402 330 00 8 712,79

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 1,864 85,10 158,64

30 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,848 405,60 749,55

32 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8
Očištění, uložení, skladování a zabezpečení rozebrané

ř 3,696 220,00 813,12

36 K R113002 kamenné dlažby pro další použití včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací
Očištění, uložení, skladování a zabezpečení

m2 9,180 58,00 532,44

37 K R113003 rozebraných obrubníků pro další použití včetně všech 
souvisejících konstrukcí a prací

m 4,000 86,00 344,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 432,32

39 K 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 
železobetonu plochy do 4 m2 m3 1,296 3 420,00 4 432,32

D 4 Vodorovné konstrukce 3 451,20
40 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,440 804,00 353,76

899623141 Obetonování,podbetonování betonem Cl2/15 m3 1,296 2 390,00 3 097,44
D 5 Komunikace pozemní 4 147,53

49 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 9,180 186,75 1 714,37

Stránka 1



ROZPOČET

Stavba;
Uherské Hradiště - oprava kanalizace ul. Mojmírova, stoka AiX-11c-1- 
vybourání a obnova vpusti UVP12,UVP13 vč. přípojky

PČ Typ Kod

50 K 564861115
51 K 564911411

D 8

54 K 871315241

56 K 877315211

57 M 28612201

58 M 28612202

895941311
D 9

90 K 916241213

D 997

92 K 997221561

93 K 997221569

94 K 997221815

D 998

97 K 998275101

98 K 998275124

POplb

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm 
Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 
Trubní vedení
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN12 DN 150
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/30 °SN 
12/16
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN 
12/16
Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 
Ostatní konstrukce, bourání 
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého 
Přesun sutě

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 
Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 
otevřený výkop
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub 
kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2
m2

9,180
9,180

221,85 
43 20

2 036,58 
396,58 

15 572,28

m 4,000 186.43 745,70

kus 2,000 60,84 121,68

kus 1,000 66.15 66,15

kus 1,000 78,75 78,75

kus 2,000 1 280,00 14 560,00 
702,00

m 4,000 175,50 702,00

4 814,01

t 14,735 58,50 862,01

t 58,941 13 05 769,18

t 14,735 216,00 3 182,82

1 109,56

t 11,439 55,00 629,13

t 11,439 42,00 480,43

Stránka 2


